
UCHWAŁA NR CCLXXXIX/1128/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$1.Udziela się Panu Markowi Julianowi Klusowi - Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych 

w Krasnymstawie pełnomocnictwa do: 

1)reprezentowania Powiatu  Krasnostawskiego - Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
w postępowaniu mediacyjnym z udziałem Powiatu Krasnostawskiego, Zarządu Dróg Powiatowych 
w Krasnymstawie oraz Biura Projektów Budowlanych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Gdańsku w sprawie realizacji zadania pod nazwą: Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 3121L Krasnystaw - Niemienice od km 2+188 do m 8+694 dł. 6,506 km" 

oraz składania oświadczeń woli, 

2) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 pracownikom ZDP w Krasnymstawie 

oraz radcom prawnym i adwokatom. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

edia ha Zarządu 

Andrzej ez 

Członkowie Zarządu: 

Marek a af ł 

Id: 51B3771E-F284-4A95-AE2A-E9792352FE83. Uchwalony Strona 1


